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Elbląg, dnia 05.06.2025r. 
 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Poprawa efektywności 
energetycznej Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu". Nr sprawy ZP/15/2025 
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy 
Pzp o poniższej treści: 
 

Pytanie nr 1 

Czy wszystkie prace zostały już zlecone czy IK ma współdziałać z Zamawiającym w wyłonieniu Wykonawców innych 

zakresów prac? 

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy zawarto umowę na budowę instalacji fotowoltaicznej w formule "zaprojektuj i wybuduj" . 

Pozostały zakres - procedura w trakcie przygotowania. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający ma uzyskać konkretne efekty projektu z uwagi na dofinansowanie i czy ich kontrola jest w zakresie IK? 

Odpowiedź:  Inwestycja nie jest dofinansowana ze środków UE. Kontrola uzyskania efektów projektu jest w zakresie 

wykonawcy instalacji FV.   

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający oczekuje w SWZ XI. 2) ppkt 3) dysponowaniem polisą OC na wartość 1.000.000 zł podczas gdy w umowie par 

10 ppkt 3.1 ogranicza wartość do 500.000 zł. Czy Zamawiający wymaga innej umowy polisy OC niż ogólna posiadana przez 

wykonawcę? 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje OC na wartość min. 1.000.000,00 zł. Zał. nr 3 w załączeniu. 

 

Pytanie nr 4 

Jednocześnie wskazujemy, że ww. poziomy polisy OC dla IK są mniejsze niż indywidualne polisy inżynierów wynikające z 

ubezpieczenia w izbach.  Sugerujemy zastosowanie wielkości wyższych np. 2.000.000 zł lub 3.000.000 zł. 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że oczekiwanie Zamawiającego w SWZ XI. 2) ppkt 3) dysponowania polisą OC z tytułu 

prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia należy rozumieć jako polisę OC z konkretną, 

dedykowaną klauzulą odpowiedzialności Inżyniera Kontraktu, a nie jedynie ogólnych czynności nadzoru inwestorskiego. 

Odpowiedź: Tak  

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o potwierdzenie, że oczekiwanie Zamawiającego w SWZ XI. 4) ppkt 1) obejmu także inwestycje wykonywane (w 

toku), o ile spełnione są wszystkie pozostałe kryteria stawiane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwie usługi 

pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu*) na inwestycjach o łącznej wartości nie niższej niż 5 000 000,00 PLN brutto przy 

budowie,  przebudowie lub remoncie budynku wraz z instalacjami i urządzeniami oraz zarządzaniu i nadzorowaniu inwestycji 

budowlanych kubaturowych. 

Do wykazu usług należy załączyć dokumenty potwierdzające, że usługi zostały wykonane. Zał. nr 6 w załączeniu. 
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ZP/45/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu 

pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa 
zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 5A 

 
Pytanie nr 6 

Prosimy o potwierdzenie, wg Umowa par. 11, pkt. 1.1 ppkt 5), że Zamawiający nie wymaga zatrudnienia personelu 

Inżyniera Kontraktu wyłącznie w oparciu o Umowę o pracę. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga zatrudnienia personelu Inżyniera Kontraktu wyłącznie w oparciu o Umowę o pracę. 

 

 

Dyrektora 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 
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